ÿ. Dominus vobiscum.

℞. Et cum Spiritu tuo.

ÿ. Ite, missa est *pe* Benedicamus Domino.

℞. Deo gratias.

Daoust ma lavar d'ezho ar beleg en em denna pa girint rak m'eo echu ann oferenn, ar gristenien vad o respount : *Deo gratias*, bennoz da Zoue, a zaoulino c'hoaz dindan ann dourn savet d'ho benniga ; ha goude beza great sin ar groaz var ho zâl, ho muzellou ha poull-ho-c'haloun, e klevint, araok mont euz ann iliz, Aviel sant Iann, hag ar pedennou a rear e traon ann aoter. Neuze, oc'h ober eur zell ouz ar groaz e livirint da Jezuz, a zo sklerijenn ar bed, miret na zeufent birviken dall aoulc'h evit Hen dianaout evel a reaz ar Iuzevien, ha rei d'ezho ar c'hras da heulia bepred he genteliou, ma'z aint eunn deiz d'Her gulet enn he c'hloar. Amen.

GOUSPEROU AR ZUL

Deus, in adjutorium meum intende ;
Domine, ad adjuvandum me festina.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui-Sancto :
Sicut erat in principio, et nunc et semper, et
in sæcula sæculorum. Amen. Alleluia.

Euz ar Septuagezim betek Pask : Laus tibi, Domine, rex æternæ gloriæ.

PSALM 109.

Dixit Dominus Domino meo : * sede a dextris meis.

Donec ponam inimicos tuos * scabellum pedum tuorum.

Virgam virtutis tuæ emittet Dominus ex Sion ; *
dominare in medio inimicorum tuorum ;

Tecum principium in die virtutis tuæ, in splendoribus sanctorum ; * ex utero ante luciferum genui te.

Juravit Dominus, et non pœnitebit eum ; * tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Dominus a dextris tuis, * confregit in die iræ suæ reges.

Judicabit in nationibus, implebit ruinas ; *
conquassabit capita in terrâ multorum.

De torrente in viâ bibet ; * propterea exaltabit caput. Gloria, etc.

PSALM 110.

Confitebor tibi, Domine, in toto corde meo : *
in consilio justorum et congregatione.

Magna opera Domini : * exquisita in omnes voluntates ejus.

Confessio et magnificentia opus ejus ; * et justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors et miserator Dominus ; * escam dedit timentibus se.

Memor erit in sæculum testamenti sui ; * virtutem operum suorum annuntiabit populo suo.

Ut det illis hæreditatem gentium ; * opera manuum ejus veritas et judicium.

Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in sæculum sæculi ; * facta in veritate et æquitate.

Redemptionem misit populo suo ; * mandavit in æternum testamentum suum.

Sanctum et terribile nomen ejus ; * initium sapientiæ timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus eum ; *
laudatio ejus manet in sæculum sæculi. Gloria,
etc.